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509133843 FAT. 010/4069/2014AGDA-Aguas Públicas do Alentejo, S.A. Águas e Saneamento GUI 19/12/20144.148,2619/12/2014 4.148,26 12
265782708 FAT. 010/4064/2014Sérgio Rafael Lopes Silva Educação e Ação Social GUI 19/12/201412,5019/12/2014 12,50 12
276660757 FAT. 010/4065/2014Juliana Sofia Lopes Mendes Educação e Ação Social GUI 19/12/20146,2519/12/2014 6,25 12
503462489 FAT. 010/3792/2014Sociedade Agro-Pecuária da Herdade dos Frades Atividades de Licenciamento GUI 11/12/20148,2011/12/2014 8,20 20
243832583 FAT. 010/3774/2014Tania Sofia Faustino Lameira Marques Educação e Ação Social GUI 10/12/20145,0010/12/2014 5,00 21
257956360 FAT. 010/3764/2014Carina Sofia Batista da Rita Educação e Ação Social GUI 09/12/201457,6709/12/2014 57,67 22
271856122 FAT. 010/3551/2014Maria Rita de Sousa da Silva Educação e Ação Social GUI 03/12/20145,0003/12/2014 5,00 28
506435687 FAT. 010/3519/2014Carlos Gonçalves Algarvio-Sociedade

Agropecuaria Unipessoal Lda Ambiente e Proteção Civíl GUI 18/12/2014339,5802/12/2014 339,58 13
509769160 FAT. 010/3396/2014Flor do  Sal - Restauração e Hotelaria, Ldaª Prestação de Serviços Gerais GUI 26/12/201425,8326/11/2014 25,83 5
503316407 FAT. 010/3220/2014L.A. Galvao Fontes E Filhos,lda Loteamentos e Obras GUI 09/12/201446,6819/11/2014 46,68 22
504717960 FAT. 010/3254/2014Torlaca - Lacagem De Metais,lda Loteamentos e Obras GUI 09/12/201451,7719/11/2014 51,77 22
208827544 FAT. 010/3207/2014Edite Duarte C. Alexandre Alves Loteamentos e Obras GUI 09/12/201434,1219/11/2014 34,12 22
500594309 FAT. 010/3203/2014César & Coelho, L.da Loteamentos e Obras GUI 09/12/201420,0519/11/2014 20,05 22
196755220 FAT. 010/3211/2014Henrique Manuel Verdelho Porfirio Loteamentos e Obras GUI 09/12/201442,9419/11/2014 42,94 22
507576462 FAT. 010/3253/2014SALCÁCER - Artigos de Telecomunicações, SA Loteamentos e Obras GUI 09/12/201420,9919/11/2014 20,99 22
196755220 FAT. 010/3210/2014Henrique Manuel Verdelho Porfirio Loteamentos e Obras GUI 09/12/201450,5219/11/2014 50,52 22
120812932 FAT. 010/3214/2014Joaquim António Carreira Loteamentos e Obras GUI 09/12/201420,3619/11/2014 20,36 22
209412879 FAT. 010/3132/2014Inês Fortunata Pires Delgado Rendas de Imóveis GUI 09/12/20143,7518/11/2014 3,75 22
107794543 FAT. 010/3134/2014Jacinto Augusto De Sousa Rendas de Imóveis GUI 09/12/201424,4018/11/2014 24,40 22
196721695 FAT. 010/3182/2014Teresa Maria Carvalho Costa Alvarenga Rendas de Imóveis GUI 09/12/20145,3418/11/2014 127,08 22
139704132 FAT. 010/3130/2014Horacio Rodrigues Da Silva Rendas de Imóveis GUI 09/12/201415,1718/11/2014 15,17 22
127968482 FAT. 010/3090/2014Américo Maria Bacalhau Rendas de Imóveis GUI 09/12/2014174,9218/11/2014 174,92 22
233294490 FAT. 010/3184/2014Verónica Paula Fernandes da Cruz Rendas de Imóveis GUI 09/12/20146,4718/11/2014 6,47 22
107795590 FAT. 010/3197/2014António Manuel Lopes Loteamentos e Obras GUI 09/12/201427,1618/11/2014 27,16 22
186016506 FAT. 010/3091/2014Alda Maria Santos Tavares Rendas de Imóveis GUI 09/12/201437,0318/11/2014 37,03 22
169040046 FAT. 010/3141/2014Lucinda Moreira Coelho Rendas de Imóveis GUI 09/12/201441,4718/11/2014 41,47 22
175349770 FAT. 010/3140/2014Jose Da Conceição Carvalho Rendas de Imóveis GUI 09/12/20140,1018/11/2014 0,10 22
202908011 FAT. 010/3125/2014Francisco José Pereira Lopes Rendas de Imóveis GUI 09/12/20146,7318/11/2014 6,73 22
258802936 FAT. 010/3179/2014Sandra Ramos Rendas de Imóveis GUI 09/12/201430,1618/11/2014 30,16 22
188986227 FAT. 010/3118/2014Eugénia da Silva Chora Rendas de Imóveis GUI 09/12/201450,7018/11/2014 50,70 22
501323686 FAT. 010/3200/2014BPI - Leasing, Sociedade de Locação Financeira Loteamentos e Obras GUI 09/12/201435,9318/11/2014 35,93 22
170501159 FAT. 010/3176/2014Rosinda Maria Costa Martires Rendas de Imóveis GUI 09/12/201412,3918/11/2014 12,39 22
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107794055 FAT. 010/3128/2014Germano Augusto Letras Martires Rendas de Imóveis GUI 23/12/201427,5418/11/2014 27,54 8
209831790 FAT. 010/3129/2014Helder José Mendes Faustino Rendas de Imóveis GUI 09/12/20140,3218/11/2014 32,54 22
115937790 FAT. 010/3165/2014Miguel Dos Santos Santana Rendas de Imóveis GUI 09/12/201422,3618/11/2014 22,36 22
138415684 FAT. 010/3163/2014Maria Vitória Cabral de Vilhena Sousa Lynce de

Abreu Faria Rendas de Imóveis GUI 09/12/2014269,6118/11/2014 269,61 22
198307853 FAT. 010/3120/2014Florbela da Conceição Cardoso Ferreira Lopes Rendas de Imóveis GUI 09/12/20143,7418/11/2014 3,74 22
500513295 FAT. 010/3049/2014Cepsa Portuguesa Petróleos, S.A Prestação de Serviços Gerais GUI 17/12/2014295,2117/11/2014 295,21 14
509133843 FAT. 010/3082/2014AGDA-Aguas Públicas do Alentejo, S.A. Águas e Saneamento GUI 17/12/20143.987,1717/11/2014 3.987,17 14
509133843 FAT. 010/3031/2014AGDA-Aguas Públicas do Alentejo, S.A. Águas e Saneamento GUI 13/12/20149.991,6013/11/2014 9.991,60 18
901438553 FAT. 010/2761/2014Condomínio Do Aldeamento Turístico Casas Da

Comporta Águas e Saneamento GUI 05/12/2014583,0205/11/2014 583,02 26
179461087 FAT. 010/2572/2014Maria da Conceição Coelho Parreira Silva Rendas de Habitação GUI 31/10/201488,9431/10/2014 112,86 61
179461087 FAT. 010/2573/2014Maria da Conceição Coelho Parreira Silva Rendas de Imóveis GUI 10/11/20148,3631/10/2014 8,36 51
119176815 FAT. 010/2515/2014Cafe - Restaurante Sado de Vitor Manuel Afonso

Andre Prestação de Serviços Gerais GUI 29/11/201425,8329/10/2014 25,83 32
120812932 FAT. 010/2506/2014Joaquim António Carreira Loteamentos e Obras GUI 10/11/201420,3628/10/2014 20,36 51
501323686 FAT. 010/2501/2014BPI - Leasing, Sociedade de Locação Financeira Loteamentos e Obras GUI 28/10/2014215,5828/10/2014 215,58 64
504717960 FAT. 010/2497/2014Torlaca - Lacagem De Metais,lda Loteamentos e Obras GUI 28/10/20141.294,2028/10/2014 1.294,20 64
507576462 FAT. 010/2486/2014SALCÁCER - Artigos de Telecomunicações, SA Loteamentos e Obras GUI 10/11/201420,9928/10/2014 20,99 51
504717960 FAT. 010/2499/2014Torlaca - Lacagem De Metais,lda Loteamentos e Obras GUI 10/11/201451,7728/10/2014 51,77 51
120812932 FAT. 010/2504/2014Joaquim António Carreira Loteamentos e Obras GUI 28/10/2014223,9628/10/2014 223,96 64
120812932 FAT. 010/2505/2014Joaquim António Carreira Loteamentos e Obras GUI 28/10/2014597,2028/10/2014 597,20 64
504717960 FAT. 010/2496/2014Torlaca - Lacagem De Metais,lda Loteamentos e Obras GUI 28/10/2014828,3228/10/2014 828,32 64
501323686 FAT. 010/2503/2014BPI - Leasing, Sociedade de Locação Financeira Loteamentos e Obras GUI 10/11/201435,9328/10/2014 35,93 51
501323686 FAT. 010/2502/2014BPI - Leasing, Sociedade de Locação Financeira Loteamentos e Obras GUI 28/10/2014440,1328/10/2014 440,13 64
503316407 FAT. 010/2494/2014L.A. Galvao Fontes E Filhos,lda Loteamentos e Obras GUI 28/10/20141.307,0428/10/2014 1.307,04 64
107795590 FAT. 010/2490/2014António Manuel Lopes Loteamentos e Obras GUI 28/10/2014305,8228/10/2014 305,82 64
107795590 FAT. 010/2491/2014António Manuel Lopes Loteamentos e Obras GUI 10/11/201427,1628/10/2014 27,16 51
221850708 FAT. 010/2487/2014Pedro Miguel Vitoria Marques Loteamentos e Obras GUI 28/10/20145.567,8328/10/2014 5.567,83 64
503316407 FAT. 010/2495/2014L.A. Galvao Fontes E Filhos,lda Loteamentos e Obras GUI 10/11/201446,6828/10/2014 46,68 51
503316407 FAT. 010/2493/2014L.A. Galvao Fontes E Filhos,lda Loteamentos e Obras GUI 28/10/2014793,5628/10/2014 793,56 64
107795590 FAT. 010/2459/2014António Manuel Lopes Loteamentos e Obras GUI 28/10/2014325,9228/10/2014 325,92 64
502598042 FAT. 010/2468/2014TOTTA-Crédito Especializado Instituição

Financeira de Crédito SA Loteamentos e Obras GUI 28/10/201420,1728/10/2014 20,17 64
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504048635 FAT. 010/2470/2014Britobetão - Central Betão, lda Loteamentos e Obras GUI 28/10/20141,0228/10/2014 193,05 64
196755220 FAT. 010/2477/2014Henrique Manuel Verdelho Porfirio Loteamentos e Obras GUI 28/10/2014171,7628/10/2014 171,76 64
196755220 FAT. 010/2479/2014Henrique Manuel Verdelho Porfirio Loteamentos e Obras GUI 28/10/2014303,1228/10/2014 303,12 64
178193925 FAT. 010/2482/2014Custódio José Bruno Constantino Loteamentos e Obras GUI 28/10/201431,8328/10/2014 31,83 64
507576462 FAT. 010/2485/2014SALCÁCER - Artigos de Telecomunicações, SA Loteamentos e Obras GUI 28/10/2014503,7628/10/2014 503,76 64
221850708 FAT. 010/2488/2014Pedro Miguel Vitoria Marques Loteamentos e Obras GUI 10/11/201494,3728/10/2014 94,37 51
138415684 FAT. 010/2393/2014Maria Vitória Cabral de Vilhena Sousa Lynce de

Abreu Faria Rendas de Imóveis GUI 10/11/2014269,6127/10/2014 269,61 51
127114858 FAT. 010/2372/2014Manuel Maria Palhotas Rendas de Imóveis GUI 10/11/201456,9927/10/2014 56,99 51
175349770 FAT. 010/2369/2014Jose Da Conceição Carvalho Rendas de Imóveis GUI 10/11/20140,1027/10/2014 0,10 51
198307853 FAT. 010/2351/2014Florbela da Conceição Cardoso Ferreira Lopes Rendas de Imóveis GUI 10/11/20143,7427/10/2014 3,74 51
169040046 FAT. 010/2415/2014Lucinda Moreira Coelho Rendas de Habitação GUI 27/10/20141.493,0427/10/2014 1.493,04 65
142918644 FAT. 010/2329/2014Antonio Faustino Perpetuo Rendas de Habitação GUI 27/10/201474,9127/10/2014 74,91 65
188986227 FAT. 010/2349/2014Eugénia da Silva Chora Rendas de Imóveis GUI 10/11/201416,9027/10/2014 50,70 51
154074187 FAT. 010/2413/2014Vitor Manuel Ferreira Amorim Rendas de Imóveis GUI 17/11/201471,3227/10/2014 71,32 44
202908011 FAT. 010/2355/2014Francisco José Pereira Lopes Rendas de Imóveis GUI 10/11/20146,7327/10/2014 6,73 51
107794055 FAT. 010/2357/2014Germano Augusto Letras Martires Rendas de Imóveis GUI 24/11/201427,5427/10/2014 27,54 37
209831790 FAT. 010/2358/2014Helder José Mendes Faustino Rendas de Imóveis GUI 10/11/20140,3227/10/2014 32,54 51
139704132 FAT. 010/2359/2014Horacio Rodrigues Da Silva Rendas de Imóveis GUI 10/11/201415,1727/10/2014 15,17 51
209412879 FAT. 010/2360/2014Inês Fortunata Pires Delgado Rendas de Imóveis GUI 10/11/20143,7527/10/2014 3,75 51
107794543 FAT. 010/2362/2014Jacinto Augusto De Sousa Rendas de Imóveis GUI 10/11/201424,4027/10/2014 24,40 51
142918865 FAT. 010/2367/2014José António Carreira Rendas de Imóveis GUI 10/11/201443,8127/10/2014 43,81 51
168544482 FAT. 010/2368/2014Jose Antonio Dos Santos Barrela Rendas de Imóveis GUI 10/11/20144,3927/10/2014 4,39 51
187082901 FAT. 010/2389/2014Maria Manuela Baracinha Veloso Pinto Rendas de Habitação GUI 27/10/201472,9327/10/2014 72,93 65
127968482 FAT. 010/2322/2014Américo Maria Bacalhau Rendas de Imóveis GUI 10/11/2014174,9227/10/2014 174,92 51
258802936 FAT. 010/2406/2014Sandra Ramos Rendas de Imóveis GUI 10/11/201430,1627/10/2014 30,16 51
506021556 FAT. 010/2408/2014Soliferro-lavandaria,engomadoria,ldª Rendas de Imóveis GUI 10/11/201439,6927/10/2014 127,36 51
196721695 FAT. 010/2409/2014Teresa Maria Carvalho Costa Alvarenga Rendas de Imóveis GUI 10/11/20145,3427/10/2014 127,08 51
186016506 FAT. 010/2321/2014Alda Maria Santos Tavares Rendas de Imóveis GUI 10/11/201437,0327/10/2014 37,03 51
233294490 FAT. 010/2411/2014Verónica Paula Fernandes da Cruz Rendas de Imóveis GUI 10/11/20146,4727/10/2014 6,47 51
169040046 FAT. 010/2416/2014Lucinda Moreira Coelho Rendas de Imóveis GUI 10/11/201441,4727/10/2014 41,47 51
125598785 FAT. 010/2422/2014Baltazar Besugo Pestana Loteamentos e Obras GUI 10/11/201449,3727/10/2014 49,37 51
264973895 FAT. 010/2210/2014Micael José Conduto Gato Mendes Educação e Ação Social GUI 21/10/2014430,9321/10/2014 480,93 71
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196721695 FAT. 010/2212/2014Teresa Maria Carvalho Costa Alvarenga Rendas de Habitação GUI 21/10/2014286,5121/10/2014 286,51 71
900731869 FAT. 010/2075/2014Herdeiros de João Fernandes Antunes Carradinha Rendas de Imóveis GUI 16/10/2014121,4916/10/2014 121,49 76
198870183 FAT. 010/2001/2014Deolinda Mouquinho Alves Soares Rendas de Habitação GUI 14/10/20141.131,2714/10/2014 1.292,88 78
154074187 FAT. 010/2033/2014Vitor Manuel Ferreira Amorim Rendas de Imóveis GUI 17/10/201471,3214/10/2014 71,32 75
209831790 FAT. 010/2034/2014Helder José Mendes Faustino Rendas de Imóveis GUI 14/10/20142,8814/10/2014 2,88 78
506021556 FAT. 010/2036/2014Soliferro-lavandaria,engomadoria,ldª Rendas de Imóveis GUI 14/10/2014903,9914/10/2014 903,99 78
138415684 FAT. 010/2030/2014Maria Vitória Cabral de Vilhena Sousa Lynce de

Abreu Faria Rendas de Imóveis GUI 14/10/20143.235,3614/10/2014 3.235,36 78
258802936 FAT. 010/2037/2014Sandra Ramos Rendas de Habitação GUI 14/10/2014859,5614/10/2014 859,56 78
170501159 FAT. 010/2038/2014Rosinda Maria Costa Martires Rendas de Habitação GUI 14/10/2014136,3314/10/2014 148,72 78
107794543 FAT. 010/2041/2014Jacinto Augusto De Sousa Rendas de Habitação GUI 14/10/20142.525,4014/10/2014 2.525,40 78
500513295 FAT. 010/2035/2014Cepsa Portuguesa Petróleos, S.A Prestação de Serviços Gerais GUI 14/11/2014552,4814/10/2014 552,48 47
197480454 FAT. 010/2009/2014Luisa da Conceição Cardoso Ferreira Rendas de Habitação GUI 14/10/2014427,8014/10/2014 470,58 78
168544482 FAT. 010/2011/2014Jose Antonio Dos Santos Barrela Rendas de Habitação GUI 14/10/2014474,4814/10/2014 474,48 78
127968482 FAT. 010/2016/2014Américo Maria Bacalhau Rendas de Imóveis GUI 14/10/20141.049,5214/10/2014 1.049,52 78
188986227 FAT. 010/2019/2014Eugénia da Silva Chora Rendas de Habitação GUI 14/10/201476,0514/10/2014 76,05 78
176570403 FAT. 010/2020/2014Feliciano Guerreiro Besugo Rendas de Imóveis GUI 14/10/2014127,8014/10/2014 127,80 78
170501809 FAT. 010/2022/2014Florinda Maria Afonso Rendas de Habitação GUI 14/10/201441,4514/10/2014 124,34 78
170501809 FAT. 010/2023/2014Florinda Maria Afonso Rendas de Imóveis GUI 19/10/201482,8914/10/2014 82,89 73
107794055 FAT. 010/1997/2014Germano Augusto Letras Martires Rendas de Habitação GUI 14/10/20146.493,2614/10/2014 6.493,26 78
202908011 FAT. 010/2024/2014Francisco José Pereira Lopes Rendas de Habitação GUI 14/10/201420,2014/10/2014 20,20 78
209412879 FAT. 010/2025/2014Inês Fortunata Pires Delgado Rendas de Habitação GUI 14/10/201495,7114/10/2014 95,71 78
107794055 FAT. 010/1998/2014Germano Augusto Letras Martires Rendas de Imóveis GUI 23/10/201427,5414/10/2014 27,54 69
142918865 FAT. 010/2026/2014José António Carreira Rendas de Habitação GUI 14/10/2014131,4414/10/2014 131,44 78
127114858 FAT. 010/2007/2014Manuel Maria Palhotas Rendas de Habitação GUI 14/10/20147.523,1214/10/2014 7.523,12 78
107835428 FAT. 010/2004/2014António Cândido Costa Rendas de Habitação GUI 14/10/2014312,5714/10/2014 625,14 78
198307853 FAT. 010/2021/2014Florbela da Conceição Cardoso Ferreira Lopes Rendas de Habitação GUI 14/10/20145,6114/10/2014 5,61 78
136173268 FAT. 010/2028/2014Maria Antónia Gonçalves Rendas de Habitação GUI 14/10/2014340,6714/10/2014 553,75 78
169040046 FAT. 010/2006/2014Lucinda Moreira Coelho Rendas de Habitação GUI 14/10/2014746,5214/10/2014 746,52 78
175349770 FAT. 010/2027/2014Jose Da Conceição Carvalho Rendas de Habitação GUI 14/10/20140,4514/10/2014 0,45 78
186391080 FAT. 010/1999/2014Cláudia Isabel Caixeirinho Penas Rendas de Habitação GUI 14/10/2014202,3714/10/2014 260,19 78
233294490 FAT. 010/2031/2014Verónica Paula Fernandes da Cruz Rendas de Habitação GUI 14/10/201438,8414/10/2014 38,84 78
154074187 FAT. 010/2032/2014Vitor Manuel Ferreira Amorim Rendas de Habitação GUI 14/10/20142.246,5814/10/2014 2.246,58 78
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139704132 FAT. 010/1977/2014Horacio Rodrigues Da Silva Rendas de Habitação GUI 13/10/2014474,1713/10/2014 474,17 79
201901960 FAT. 010/1968/2014Maria Rosa Silva Letras Rendas de Habitação GUI 13/10/2014196,9813/10/2014 253,26 79
127086889 FAT. 010/1897/2014Francisco António Carolo Ramos Rendas de Habitação GUI 10/10/20142.172,3310/10/2014 2.471,32 82
901438553 FAT. 010/1571/2014Condomínio Do Aldeamento Turístico Casas Da

Comporta Águas e Saneamento GUI 03/11/20141.263,2103/10/2014 1.263,21 58
503337200 FAT. 010/1513/2014MONTALVO - Construções e Habitação, CRL Águas e Saneamento GUI 30/10/20142.716,3130/09/2014 2.716,31 62
500513295 FAT. 010/1118/2014Cepsa Portuguesa Petróleos, S.A Prestação de Serviços Gerais GUI 11/10/2014760,3211/09/2014 760,32 81
196721695 FAT. 010/1092/2014Teresa Maria Carvalho Costa Alvarenga Rendas de Imóveis GUI 10/09/201440,5810/09/2014 121,74 112
901438553 FAT. 010/1114/2014Condomínio Do Aldeamento Turístico Casas Da

Comporta Águas e Saneamento GUI 10/10/20143.109,4410/09/2014 3.109,44 82
509278450 FAT. 010/775/2014Associação de Moradores de Santa Catarina

Sitimos Prestação de Serviços Gerais GUI 18/08/201416,1013/08/2014 16,10 135
901438553 FAT. 010/704/2014Condomínio Do Aldeamento Turístico Casas Da

Comporta Águas e Saneamento GUI 11/09/20141.894,8211/08/2014 1.894,82 111
901438553 FAT. 010/458/2014Condomínio Do Aldeamento Turístico Casas Da

Comporta Águas e Saneamento GUI 18/08/20141.214,6318/07/2014 1.214,63 135
503337200 FAT. 010/459/2014MONTALVO - Construções e Habitação, CRL Águas e Saneamento GUI 18/08/20141.214,6318/07/2014 1.214,63 135
194090531 FAT. 010/83/2014Adelino Manuel Ferreira de Sousa Processos de contra-ordenações GUI 28/11/201490,9203/07/2014 227,30 33

82.356,55
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